
REPUBLIKA E SHQIPRRISB 
INSPEKTORATI I LARTE I D E M A R D a  DHE ICONTROLLIT l% PASURNE 

A$ma: Rr.R.cshitQlE;allshq Tei. DKIQ 9999, Fnx. 04%3;1%-516, Websitc: www.bidaa&ox&l 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Nr. lndeks
ne ILDKP 
dhe viti - 

I 

E zyrtarit qe mbart detyrimm per deklarim ti5 interesave private te tij, bashk6shortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze ti5 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarirnin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare tl! te zgjedhurve dhe te disa nGpun6sve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne lidin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin N-9529, 
date 1 1.05.2006. 

i Atesia Mbiemri --- / 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

,,.a e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen - deklarates 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimitdhe\Kontrollit tiS Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-s&, q& tE verifikojne n& te 
gjitha subjektet private e publike, Brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet thanciare, q& ekctistojn& n& ern& dhe piSr llogarini time, t& bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 

DeWapoj se tL; dhedhenat e pmqywra prej meje nZ kE-Z dokument 
jand tL; vgrteta dhe mk kam dekluruar Wd q.? nuk &Itti; e v.?rtetii 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I I.ARTE I DEKLARIMI'I'  HE KONTKOLLIT T k  PASURI\.E 

I1 I 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakdsime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungesk te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe roternni te cdo llnj pasurie, te paluajtshme dhe t& luajtshme, likniditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i lirijimit Vlera me shifra dhe me fjale I I ~  9'0 

w ,  ,, , J . ?It . : , 
Nese ky format eshte i phmjaW6sliem; vazha6ni te 
plotesoni ne fotokopje @ tij. 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

E 



N% VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhetose PRIVATE 

Pirrhkmani hallilsisht te ardhurat p&r vitin, nga paga me pjes& muma e tl! nrdhumve tE 
alarrja nl! bode, komlslone e qdo ang.ahim e veprlmtari tjetir q* @fitPara, u i  leks apo nE 
ka sjeUi! ti! ardhura penonale, pi!r baahkbhortiden dhe Emijlt valut& n p  d e w m i  i 
madhorl. P6rcnktoni em8rtimin e instltudonit, organizatb apo m&anhSm deri mB. 31 
aktivitetit nga ku jani! siguruar ti! ardhumt, adresa, nr. I dhjetor ti! vitit te deklarimit 

I publik, stntusi, objektin e veprimtarki! s l  o r g m b t h ,  f u n k s i ~ i a ,  (me shlfra dhe me fjall). 
natyrirn e angrzhimlt. ' 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nE fotokopje te tij. 

. .. + 
.& 



I PCrshkruani hollZsisht q5llimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
chr, shumen totale ne lekE apo nE valuth daten e deklarimi i mEparsh&m mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe t& mbarimit te detyrimit (muajVviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ni! 31 dhjetor tE vitit te 
nr. e kontratb dhe interesin-haze. ti. deklarimit deklarimit 

I 
Pi r  kredite hankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me ffau) (me shifra dhe me fjalE) 
interes), kohezeiatjen (mnaiVvitl) dhe kEsti mujor. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

\ 
I!, pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n5 baze te nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, p&r pasurit8 qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja o\ b h 4 ~ & .  (m-(s~~\ , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer fkmij5'madhore se bashku me prindkrit 

Gmije madhore te ndare nga prinderit [7 ." 
\ 

> \ .  V\ e , s d p ~ i t  
' 

Em&, atesi, mbiemer, funksion \ 

- \ -. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NB bazii te pKes 5 tG nenit 14, tG ligjit nr.9367, date 07.04.2005 ''Per parandalimin e konfliktit 
@ interesave ni! ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PBrgjithshEm i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ni! t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dbe jashte vendit, interesat private dbe 
detyrimet financiare, qe ekziitojne nS emrin tim dhe per llogarine time. 

DeWnroj se tF dlrdnat e paseyruara prej meje nF k&- 
dokumenf jd  t& virteta dhe nuR kam d e w u a r  as&e 
pi; nuk ytZLyMF, \ i .  

* a !  A G 1. 



DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndndhen, 
momentin e kr?erjes se veprimit, vlercn ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese t6 dokumenteve vlercn qe keni shtuar apo pakesnar. pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, tB paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. Piesa 

i 
Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

Nese ky format &she i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

"Pas LZ,@,,~C'~ 10 



Q INSPEKTORATI I LARm I DEKLARIMIT l k E  KONTROLLIT TE PASURIW 

* Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qeliim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qt! ka krijuar ttr ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qi! sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne gdo organizate tjeter; p k  periudhen nga data e deklarimit te mqarshem deri ne 3 1 dhjetor t& vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet t& deklarohen te drejtat e 
pefitirnit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ni! 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

PZhhkmani holllisisht qdo lloj angnzblmi dhe veprimtarie ql! ka ujelli 
tE ardhura, e r t i m i  i institucionit, i o r g a n h t &  apo i aktivitetit nga Lru 
janli rfguruar tE ardhurnt, dress , nr. i regjisMt publik, statusi, objekti Shuma e tE ardhurave ti! krijuara, 
i veprlmtnrisC & organhat&, hnksioni dhelcwe natyrn e angazhimit nE leki apo ne valuti! 

ngn dekkhd i dparsh l im den nE 31 dhjetor tli vitit tli deklarimit (me shiira dhe me tjalE). 

DETYRIMET FINANCLARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIU DHE F I Z I K ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamamje, detynm per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per tii 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetnr pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor tE vitit tE 
kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite hankare shumen totale (principal (me shifra dhe me fjalE) (me shifra dhe me fjalP) 




